



Kilpa-aerobicin lajiasiantuntijaryhmä tiedottaa

1. **Kevään kansallinen kilpailukausi perutaan kokonaisuudessaan.** LAR on päättänyt, että jo peruttujen kilpailujen lisäksi myös loput kevään kilpailut perutaan.
2. **SM-kilpailut syksyn kilpailukaudelle.** Tällä hetkellä selvitetään uutta ajankohtaa SM- ja kilpasarjojen mestaruuskilpailuille. Asia tiedotetaan erikseen.
3. **Kevään kilpailujärjestäjille tarjotaan muita kilpailuja järjestettäväksi.** Selvityksen alla on, siirtyykö osa keväältä peruuntuneista kilpailuista syksylle. Nämä seurat, jotka ovat menettäneet kilpailun tältä keväältä, ovat etusijalla syksyn kisakalenteriin lisättyjen kilpailujen osalta sekä ensi vuoden kilpailujen osalta.
4. **MM- ja WAGC -kilpailut.** Vielä ei ole tietoa mikä on tilanne Bakun MM- ja WAGC-kilpailujen osalta. Oletamus on, että myös nämä kilpailut perutaan toukokuulta ja siirretään toiseen ajankohtaan. Jos arvokilpailut siirtyvät syyskaudelle 2020, suunnitellaan syksylle lisättävät kilpailut arvokilpailujen mukaisesti.
5. **Kevään seurafoorumi järjestetään lauantaina 4.4 klo 11-13.** Seurafoorumi järjestetään etäkokouksena ja linkki kokoukseen liittymisestä lähetetään kaikille ilmoittautuneille.

Foorumissa tullaan käsittelemään erittäin tärkeitä aiheita kuten kilpailujärjestelmää ja arvokilpailujen valintakriteereitä sekä urapolkujen suunnittelua seuraavalla olympiadille. Vallitsevan koronatilanteen osalta keskustellaan myös kevään ja syksyn poikkeusjärjestelyistä.

LAR painottaa, että jokaisesta seurasta, jossa on lajitoimintaa, on edustajia mukana. Suuremmista lajiseuroista toivotaan osallistuvan valmentaja sekä kilpa- että harrastepuolelta sekä tuomari. Myös aikuisurheilijat ovat tervetulleita tilaisuuteen. On erittäin tärkeää, että jokaisesta seurasta olisi osallistujia mukana tuomassa osaamistaan ja näkemystään.

Ilmoittautumislinkki foorumiin (auki 2.4. asti): https://my.surveypal.com/KA_seurafoorumi_4.4.2020

6. **Vuoden 2021 kilpailuhaku aukeaa 1.4.** Seurafoorumissa käsitellään mahdolliset muutokset kilpailujärjestelmään, eli muutoksia haettavien kilpailujen nimikkeisiin saattaa tulla tämän jälkeen.

Lajiasiantuntija toivoo kaikille seuratoimijoille terveyttä ja jaksamista poikkeuksellisissa olosuhteissa. LAR kehottaa edelleen seuraamaan sekä viranomaisten että lajiliiton tiedottamista jatkuvasti muuttuvassa tilanteessa. Voimisteluun liittyvissä aiheissa tietoa on nopeasti saatavilla nettisivuilla, mutta myös Facebook-ryhmissä:

Kilpa-aerobicin lajisivu: <https://www.facebook.com/groups/391063454775011/>

Kilpa-aerobicin tuomarit: <https://www.facebook.com/groups/2327233960860478/>

Voimistelun seuratoimijat: <https://www.facebook.com/groups/seuratoimijat/>

